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Tere
 
Pöördun väikese mure või mõttega Teie poole. Valgeranna poldri piirkond on suvel väga suuresti ranna nautlejatega
täidetud ja seal seetõttu pargitakse rannaliivale väga lähedale ja samuti sinna telgitakse puude vahele. Täna
hommikul ma sellise teate sain. See omakorda tekitab prügiprobleemi ja pidev teavitamine sinna maha jäetud
prügist muutub mulle koormavaks.
Audru valla hooldusalasse see piirkond ei jää ning seetõttu on kurb, kui meile tuleb teade ja siis see prügi seisab
seal nädalaid või kuni ma siis korraldan, et keegi selle ära viiks või ma ise sõidan sellele järele. Leian see pole päris
õige.
Ma pole väga seetõttu ka edasi neid teateid saatnud (mis on vale) kuna ma kahtlen, kas iga kilekoti peale saadetakse
keegi seda koristama. Hülge teemadega oleme tuttavad ja edastan need teated ja see on toiminud kenasti (tänase
hülgeteate teate saatsin edasi). Selle eest ma tänan.
 
Ettepanek või mõte on see, et kas on võimalik suvisel ajal, et seal keegi kammib ala läbi ja korjab prahi ära, mingi
intervalliga? Kord nädalas kindlasti oleks seda vaja teha. Peale nädalavahetust või enne nädalalõppu kasvõi?
Tänasel päeval ju sellist asja ei ole või ma eksin?
Eestimaa Looduse Fondi poolt on ka seda ala kaks korda puhastatud ja meil malev läheb mingit ala koristama seega
veidi on see abiks olnud.
Wc puudumine samuti tekitab wc paberite kuhilad sinna alale..mis on kole vaadata.. mitte siis päevitaja poolt vaid
pigem telkijate poolt. Kardan, et lahendus ei ole WC kuna see tekitab samuti uued probleemid aga ajutise
lahendusena, kui see oleks Teil mõte siis saaks edasi mõelda.
 
Selleks, et tõkestada randa sõitmist, saaks panna mingid talad ette aga wc puudumiste probleem nagunii tekitab
prahi sinna metsa alla. Teavitus, infotahvel.. viisakast käitumisest?
Jõuad randa kaasa võtta, jõuad ka rannast ära viia? Koerte järelt me ju samuti peame koristama… miks mitte siis
enda väljaheidega tegeleda samamoodi.
 
Millised võiksid olla tulevikuperspektiivis seal need lahendused, et rand ei oleks reostatud? Autod oleks ka
normaalselt korraldatud. Ma ei pea ka õigeks seda, et panna prügikaste sinna kuna see omakorda kohe tekitab üle
täituvuse ja linnud kisuvad prügi välja jne.. pigem usuks inimeste normaalsesse käitumisse aga selleks, et siiski
hoida seal korda, peaks seal olema mingisugune hooldus peal suvisel ajal. Kuidagi saaks ehk reguleerida sealset
parkimist, kes jäävad sinna ööbima. Mingilt maalt peaks suutma inimene oma telki tassida käeotsas, mitte ei pea
randa parkima.
 
Panin mõned mõtted ja ehk leiame mõned toimivad lahendused. Vahepeal vist kordab mõte aga selline see sai.
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